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RADA POWIATU KARKONOSKIEGO 

VI KADENCJA 

 

PROTOKÓŁ 

z LXX SESJI   

Rady Powiatu Karkonoskiego 

 

 

która odbyła się w dniu 24 kwietnia 2024 roku 

w Transgranicznym Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze 

 

 

Czas trwania posiedzenia 

od godz. 1000 do godz. 1325 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka 
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Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła  

LXX Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodnicząca stwierdziła na podstawie listy 

obecności, że w sesji uczestniczy 13. radnych, zatem rada posiada zdolność uchwałodawczą 

wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest prawomocne 

i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka, przywitała Starostę                           

i pozostałych Członków Zarządu, zaproszonych gości oraz dyrektorów jednostek i wydziałów. 

 

Obsługę prawną sesji zapewnił radca prawny Dominik Kubacki. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka, poinformowała o obowiązku 

stosowania przez Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przepisów Rozporządzenia Ogólnego 

Parlamentu Europejskiego w sprawie Ochrony Osób Fizycznych i zwróciła się do radnych, aby 

w swoich wystąpieniach nie ujawniali danych osobowych osób, do których rozporządzenie ma 

zastosowanie. 

 

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poinformowała, że sesja została 

zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego  poinformowała, że w ustawowym terminie 

przekazany zostały radnym porządek obrad wraz z materiałami na sesję.  

Zwróciła się do radnych z pytaniem, czy do przedstawionego porządku obrad są wnioski lub 

uwagi.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż składa wniosek o rozszerzenie porządku obrad 

poprzez wprowadzenie dwóch projektów uchwał w sprawie: 

-  przekazania skargi według właściwości, 

-  rozpatrzenia skargi nr BRP.1510.2.2024 z dnia 11.04.2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poddała pod głosowanie 

wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w sprawie 

przekazania skargi według właściwości. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 12. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  12 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że wniosek został przyjęty.  

 

Do obrad dołączył radny Eugeniusz Kleśta (obecnych 14 radnych) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poddała pod głosowanie 

wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi nr BRP.1510.2.2024 z dnia 11.04.2024 r. 
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W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 13. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  13 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że wniosek został przyjęty.  

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła zmieniony porządek obrad. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  sprawozdania   z   działalności    Komendanta   

Miejskiego Policji w Jeleniej Górze z  informacją  o  stanie  porządku  i  bezpieczeństwa 

publicznego  na  obszarze  powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

 DRUK NR LXX/1/2024  

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  informacji  Komendanta  Miejskiego  Państwowej  

Straży  Pożarnej  w   Jeleniej   Górze o stanie bezpieczeństwa w zakresie  ochrony prze-

ciwpożarowej na obszarze powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

DRUK NR LXX/2/2024 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji   Państwowego    Powiatowego  Inspek-

tora  Sanitarnego   w   Jeleniej   Górze  o   stanie   bezpieczeństwa    sanitarnego na   

terenie  powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

DRUK NR LXX/3/2024 

6. Przedstawienie informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jeleniej Górze o stanie 

bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

DRUK NR LXX/4/2024  

7. Przedstawienie informacji   Powiatowego   Inspektora   Nadzoru    Budowlanego   

w   Jeleniej   Górze w zakresie bezpieczeństwa obiektów i terenów znajdujących się na 

obszarze  powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

      DRUK NR LXX/5/2024 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie 

Karkonoskim za 2023 r. 

DRUK NR LXX/6/2024 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Je-

lenia Góra w sprawie powierzenia wykonywania przez Miasto Jelenia Góra zadania  

z zakresu pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu mieszkania treningowego. 

DRUK NR LXX/7/2024 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Karkono-

skiego. 

DRUK NR LXX/8/2024 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Karkonoskiego na 2024 rok. 

      DRUK NR LXX/9/2024 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

           DRUK NR LXX/10/2024 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi nr BRP.1510.2.2024  

z dnia 11.04.2024 r. 

DRUK NR LXX/11/2024 

14. Zatwierdzenie protokołów z  LXVIII i LXIX Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. 

15. Sprawozdanie  Starosty  Karkonoskiego  z  prac  Zarządu  w  okresie międzysesyjnym. 

16. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady oraz Przewodniczących Komisji z działalności  

w okresie międzysesyjnym. 

17. Interpelacje i zapytania. 

18. Wnioski i oświadczenia radnych.  

19. Sprawy różne. 

20. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poddała pod głosowanie 

zmieniony porządek obrad. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że porządek obrad po zmianach został przyjęty.  

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 3. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia  sprawozdania   

z   działalności    Komendanta   Miejskiego Policji w Jeleniej Górze z  informacją  o  stanie  

porządku  i  bezpieczeństwa publicznego  na  obszarze  powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

 

Komendant Miejskiej Policji w Jeleniej Górze – Leszek Zagórski w formie prezentacji 

multimedialnej przedstawił sprawozdanie obejmujące projekt uchwały. 

 
Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – Edyta Kluczyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Bogdan Kamiński poinformował, że 

opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski w imieniu Zarządu Powiatu podziękował 

Komendantowi Miejskiej Policji w Jeleniej Górze za współpracę i zaangażowanie                           

w wypełnianiu obowiązków. 
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Radny Maciej Gałęski podziękował Komendantowi za współpracę oraz Dyrektorowi 
Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych za wsparcie w konkursie „Uczę się bezpiecznie żyć”. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu 

Karkonoskiego Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia  

sprawozdania   z   działalności    Komendanta   Miejskiego Policji w Jeleniej Górze z  informacją  

o  stanie  porządku  i  bezpieczeństwa publicznego  na  obszarze  powiatu karkonoskiego za 

2023 rok. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 3. porządku obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia  informacji  

Komendanta  Miejskiego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w   Jeleniej   Górze o stanie 

bezpieczeństwa w zakresie  ochrony przeciwpożarowej na obszarze powiatu karkonoskiego za 

2023 rok. 

 

Komendant Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze – Andrzej Ciosk w formie 

prezentacji multimedialnej przedstawił sprawozdanie obejmujące projekt uchwały. 

 
Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – Edyta Kluczyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Bogdan Kamiński poinformował, że 

opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski w imieniu Zarządu Powiatu podziękował 

Komendantowi Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze za współpracę                    

i zaangażowanie w wypełnianiu obowiązków. 

 

Radny Maciej Gałęski podziękował Komendantowi za współpracę oraz złożył podziękowanie 

w imieniu Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu 

Karkonoskiego Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia  

informacji  Komendanta  Miejskiego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w   Jeleniej   Górze                   



6 

 

o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej na obszarze powiatu 

karkonoskiego za 2023 rok. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 16. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 5. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia informacji   

Państwowego    Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego   w   Jeleniej   Górze  o   stanie   

bezpieczeństwa    sanitarnego na   terenie  powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

 

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Jeleniej Górze – Lilianna Ślawska 

przedstawiła sprawozdanie obejmujące projekt uchwały. 

 

Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – Edyta Kluczyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Bogdan Kamiński poinformował, że 

opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski w imieniu Zarządu Powiatu podziękował 

Dyrektorowi Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Jeleniej Górze za współpracę                    

i zaangażowanie w wypełnianiu obowiązków. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu 

Karkonoskiego Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

informacji   Państwowego    Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego   w   Jeleniej   Górze                  

o   stanie   bezpieczeństwa    sanitarnego na   terenie  powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 16. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  
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Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 5. porządku obrad. 

 

Ad.6. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji       

punktu 6. porządku obrad - Przedstawienie informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii             

w Jeleniej Górze o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie powiatu karkonoskiego 

za 2023 rok. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Jeleniej Górze – Renata Pastuch przedstawiła informację. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat informacji: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Bogdan Kamiński poinformował, że 

opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji                

Sławomir Celt poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski w imieniu Zarządu Powiatu podziękował 

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Jeleniej Górze za współpracę i zaangażowanie               

w wypełnianiu obowiązków. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poinformowała, że rada wysłuchała informacji Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Jeleniej Górze o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie powiatu 

karkonoskiego za 2023 rok. 

  

Informację stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 6. porządku obrad. 

 

Ad.7. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji       

punktu 7. porządku obrad - Przedstawienie informacji   Powiatowego   Inspektora   Nadzoru    

Budowlanego  w   Jeleniej   Górze w zakresie bezpieczeństwa obiektów i terenów znajdujących 

się na obszarze  powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Jeleniej Górze – Jacek Roman przedstawił 

informację. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat informacji: 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji                

Sławomir Celt poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski w imieniu Zarządu Powiatu podziękował 

Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Jeleniej Górze za współpracę                         
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i zaangażowanie w wypełnianiu obowiązków. 

 

Radny Eugeniusz Kleśta zwrócił uwagę na problem degradacji zabudowań po byłym zakładzie 

przemysłowym „Orzeł” w Mysłakowicach. Dodał, że zły stan techniczny wskazanych                

zabudowań może przyczynić się do katastrofy budowlanej. Wobec powyższego zwrócił się do 

inspektora budowlanego z pytaniem, czy może merytorycznie zająć się wskazanym                   

problemem. 

 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Jeleniej Górze – Jacek Roman poinformował, 

że jest mu znany przedstawiony problem. Zwrócił uwagę, że duży wpływ na zaistniałą sytuację 

posiada konserwator zabytków, który sprawuje pieczę nad tymi budynkami. Wobec                    

powyższego między inspektorem a konserwatorem musi być zawarte swoiste porozumienie          

w tejże sprawie. Tym samym poprosił o oficjalne pismo w tym zakresie.   

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu                   

Karkonoskiego Edyta Bielecka poinformowała, że rada wysłuchała informacji   Powiatowego   

Inspektora   Nadzoru    Budowlanego  w   Jeleniej   Górze w zakresie bezpieczeństwa obiektów 

i terenów znajdujących się na obszarze  powiatu karkonoskiego za 2023 rok. 

 

Informację stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 7. porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła 15 minutową przerwę. 

 

Ad.8. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła koniec przerwy                  

i przystąpiła do realizacji punktu 8. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Karkonoskim za 2023 r. 

  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Ewelina Wójcik przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Bogdan Kamiński poinformował, że 

opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Dariusz                  

Śliwiński poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Karkonoskim za 2023 r. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 
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Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 8. porządku obrad. 

 

Ad.9. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji        

punktu 9. porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Jelenia Góra w sprawie powierzenia 

wykonywania przez Miasto Jelenia Góra zadania  

z zakresu pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu mieszkania treningowego. 

  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Ewelina Wójcik przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Bogdan Kamiński poinformował, że 

opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Jelenia Góra w sprawie powierzenia 

wykonywania przez Miasto Jelenia Góra zadania  

z zakresu pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu mieszkania treningowego. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 9. porządku obrad. 

 

Ad.10. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji      

punktu 10. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian wieloletniej 

prognozy finansowej powiatu karkonoskiego. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Małgorzata Jarosz-Nowosielska przedstawiła projekt 
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uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Dariusz                   

Śliwiński poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej 

prognozy finansowej powiatu karkonoskiego. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 14. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  14 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 10. porządku obrad. 

 

Ad.11. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji punktu 

11. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

karkonoskiego na 2024 rok. 

  

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Małgorzata Jarosz-Nowosielska przedstawiła projekt 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii komisji na temat projektu uchwały: 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Bogdan Kamiński poinformował, że 

opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji                

Sławomir Celt poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Dariusz Śliwiński 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian  w budżecie powiatu 

karkonoskiego na 2024 rok. 
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W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 15. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 11. porządku obrad. 

 

Ad.12. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpiła do realizacji punktu 12. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch poinformował                

o zakresie skargi i rekomendował radzie w imieniu komisji przekazać skargę według 

właściwości.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Edyta Bielecka przedstawiła projekt uchwały wraz                            

z uzasadnieniem. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

przekazania skargi według właściwości. 

 

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 16. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 12. porządku obrad. 

 

Ad.13. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego przystąpiła do realizacji punktu 13. porządku 

obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi nr BRP.1510.2.2024  

z dnia 11.04.2024 r. 

         

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Włodzimierz Stoch poinformował                

o zakresie skargi i rekomendował radzie w imieniu komisji uznać skargę za nieuzasadnioną.  
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Przewodnicząca Rady Powiatu Edyta Bielecka przedstawiła projekt uchwały wraz                            

z uzasadnieniem. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Edyta Bielecka otworzyła dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

Edyta Bielecka zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi nr BRP.1510.2.2024 z dnia 11.04.2024 r. 

  

W głosowaniu jawnym, za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania radnych, wzięło udział 16. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymała się -    1 osoba. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 13. porządku obrad. 

 

Ad.14. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji punktu 

14. porządku obrad, dotyczącego zatwierdzenia protokołów z  LXVIII i LXIX Sesji Rady 

Powiatu Karkonoskiego. 

 

Przewodnicząca zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne lub uwagi do 

protokołu z LXVIII Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. Wobec braku wniosków i uwag 

poddała pod głosowanie przedstawiony protokół. 

 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  15 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że protokół z LXVIII Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego został 

przyjęty. Protokół z LXVIII Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego stanowi załącznik nr 14 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne lub uwagi do 

protokołu z LXIX Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego. Wobec braku wniosków i uwag poddała 

pod głosowanie przedstawiony protokół. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 16. radnych. 

Wynik głosowania: 

za   -  16 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 
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Przewodnicząca stwierdziła, że protokół z LXIX Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego został 

przyjęty. Protokół z LXIX Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego stanowi załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła pkt 14. porządku obrad. 

 

Ad.15. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji     

punktu 15. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Starosty Karkonoskiego z prac Zarządu 

Powiatu Karkonoskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Karkonoskiego w okresie międzysesyjnym. Ponadto poinformował, że: 

 

- w dniu 11.04.2024 r. uczestniczył w XIII edycji Polsko-Czesko-Niemieckich Warsztatach 

Gastronomicznych pt. „Kuchnia Karkonoska” w Zespole Szkół w Karpaczu, 

- w dniu 12.04.2024 r. zorganizowany został finałowy etap Polskiego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej, 

- w dniu 16.04.2024 r. w Starostwie Powiatowym podpisana została umowa na modernizację 

drogi powiatowej nr 2735D w Janowicach Wielkich.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poinformowała o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionego przez Starostę sprawozdania.  

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

zamknęła pkt 15. porządku obrad. 

Sprawozdanie Starosty Karkonoskiego stanowi załącznik nr 16. do niniejszego protokołu. 

 

Ad.16. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji punktu 

16. porządku obrad, dotyczącego sprawozdania Przewodniczącej Rady oraz przewodniczących 

komisji z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poprosiła przewodniczących 

komisji o sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

- Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Komisji Wojciech Poczynek poinformował, że 

komisja w tym okresie odbyła jedno posiedzenie,  

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Przewodniczący Włodzimierz Stoch poinformował, że 

komisja w tym okresie odbyła jedno posiedzenie,   

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Komisji Dariusz Śliwiński 

poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na 

dzisiejszą sesję, 

- Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Komisji Bogdan Kamiński poinformował, że 

Komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na dzisiejszą sesję, 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji 

Sławomir Celt poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane 

tematy na dzisiejszą sesję.  
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 - Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Komisji Maciej Gałęski 

poinformował, że komisja odbyła jedno posiedzenie na którym były omawiane tematy na 

dzisiejszą sesję. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym wykonywała czynności związane z przygotowaniem bieżącej sesji rady.          

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poinformowała o możliwości 

zadawania pytań do przedstawionych sprawozdań Przewodniczącej Rady Powiatu oraz 

Przewodniczących Komisji. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego 

zamknęła pkt 16. porządku obrad. 

 

Ad.17. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji punktu 

17. porządku obrad – Interpelacja i zapytania.  

 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka 

zamknęła pkt 17. porządku obrad. 

 

Ad.18. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka przystąpiła do realizacji punktu 

18. porządku obrad – Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Radny Eugeniusz Kleśta podziękował za przekazaną opinię prawną dotyczącą złożonej przez 

radnego skargi, która potwierdziła, iż skarga na działania Starosty była zasadna. Dodał, że 

jednocześnie żałuje, iż nie będzie już możliwości dokończenia tejże sprawy w obecnej kadencji 

rady, ale sądzi, że przekazana opinia prawna zamyka w pewnym sensie sprawę w tym zakresie. 

Poprosił o udostępnienie przedmiotowej opinii radnym obecnej kadencji. 

 

Wicestarosta Karkonoski Mirosław Górecki w imieniu Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej 

podziękował  wszystkim radnym za współpracę w VI kadencji Rady Powiatu. 

 

Radny Wojciech Poczynek w imieniu Klubu Radnych Razem Dla Regionu podziękował  

wszystkim radnym za współpracę w VI kadencji Rady Powiatu. 

 

Radny Maciej Gałęski podziękował  wszystkim radnym za współpracę w VI kadencji Rady 

Powiatu. 

 

Radny Włodzimierz Stoch podziękował  wszystkim radnym za współpracę w VI kadencji Rady 

Powiatu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka podziękowała wszystkim 

radnym za współpracę w VI kadencji Rady Powiatu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła 5 minutową przerwę 
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Ad.19. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka ogłosiła koniec przerwy 

przystąpiła do realizacji punktu 19. porządku obrad – Sprawy różne. 

 

Wręczone zostały wszystkim radnym podziękowania za pracę w VI Kadencji Rady Powiatu. 

 

Podziękowania zostały również złożone Sekretarzowi oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta Bielecka poinformowała, że kolejna sesja 

Rady Powiatu odbędzie się pod koniec maja, a następnie przedstawiła tematy przyszłej sesji. 

Ponadto poinformowała o konieczności złożenia przez radnych oświadczeń majątkowych. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego Edyta 

Bielecka zamknęła pkt 19. porządku obrad. 

 

Ad.20. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Karkonoskiego zamknęła LXX Sesję Rady Powiatu 

Karkonoskiego o godzinie 1325. 

 

 
Protokołował: 

Krzysztof Woźniak 

 

Przewodnicząca Rady 

      Edyta Bielecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


